ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 005/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 008/2020.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o

que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado n° 008/2020, realizado em conformidade com o estabelecido

no Edital de Abertura 064/2020, de 10 de dezembro de 2020, nos seguintes termos:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

016/2020 RICARDO ANTÔNIO PALUDO 90,00 1°

039/2020 TATIELE FRUETT DOS SANTOS 85,00 2°

088/2020 BRUNO DA SILVA BOMFIM 80,00 3°

017/2020 JOCYANE RICELLY BARETTA 80,00 4°

074/2020 LÍVIA MAGNI PIVATTO 80,00 5°

045/2020 CAMILA RENATA DALLA LIBERA 75,00 6°

031/2020 KÁTIA FRIZON 70,00 7°

060/2020 CAMILA TRES 65,00 8°

067/2020 RANIELI MARIN PITOL 65,00 9°

065/2020
ANGELA DE FÁTIMA GABRIEL

DOS SANTOS
60,00 10°

068/2020 DECLÉIA PERUZZO 60,00 11°

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

037/2020 JORDANA FOCHEZATO 60,00 12°

052/2020 LETÍCIA MARIA ZARDO 55,00 13°

018/2020 TALIA RAQUELI PITOL 55,00 14°

040/2020 RENIELE GABRIEL DE VILLA 55,00 15°

081/2020
MARIA ODETE DE SOUSA

PEREIRA LASTA
55,00 16°

080/2020 AMANDA BESSEGA MARIN 55,00 17°

070/2020 LARISSA ZANETTE ZECHIN 55,00 18°

072/2020 MAIARA MARINELLO ZARDO 55,00 19°

003/2020 ERNANI DAVID FUGALI 50,00 20°

049/2020 ANDRÉ RANGEL SACHINI 50,00 21°

006/2020 DORLI GROMOWSKI BESSEGA 50,00 22°

041/2020 ANA FÁTIMA REGLA 50,00 23°

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

011/2020 GUILHERME MARSON 80,00 1°

043/2020 JOSENILDE MELO DA SILVA 75,00 2°

058/2020 CASSIANE CAVALHEIRO 65,00 3°

023/2020 ELISANDRA PITOL 65,00 4°

001/2020 ALECHANDRE JOSÉ LEMOS 60,00 5°

077/2020 ALINE BARRETO BARBOSA 55,00 6°

014/2020 ALEXIA RAQUEL VUELMA 55,00 7°

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

090/2020
RODRIGO GONÇALVES DE

OLIVEIRA
80,00 1°

026/2020 ANDRÉ TOMAZI 75,00 2°

076/2020
DIEGO MANOEL PEIXOTO DA

SILVA
60,00 3°

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

044/2020 CAMILA RENATA DALLA LIBERA 85,00 1°

089/2020
DIEGO RICARDO BATISTINI

RAMBO
75,00 2°

061/2020 CAMILA TRES 65,00 3°

030/2020 KÁTIA FRIZON 65,00 5°

073/2020 MAIARA MARINELLO ZARDO 65,00 4°

034/2020 BRENDA DA ROSA PALUDO 55,00 6°

024/2020 ELISANDRA PITOL 55,00 7°

078/2020 PAUANE CAROLINE HEIDMANN 55,00 8°

051/2020
ALANA CRISTINA GABRIEL DOS

SANTOS
50,00 10°

084/2020 ANGELA MARIA FRIZON 50,00 11°

086/2020 LARISSA BORTONCELLO RAZIA 50,00 9°

002/2020 LUANA PAULA GABRIEL 50,00 12°

MOTORISTA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

069/2020 JOSÉ ZELINDO GASPARIN 70,00 1°

025/2020 ANDRÉ TOMAZI 65,00 2°

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

OPERÁRIO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

004/2020 ERNANI DAVID FUGALI 85,00 1°

021/2020 ANDRÉ DE OLIVEIRA RAMOS 70,00 2°

022/2020 DAVID GABRIEL 65,00 3°

032/2020 ADRIANO PIAS DA COSTA 60,00 4°

033/2020 ELISANGELA DOS REIS RIBEIRO 50,00 5°

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos quinze dias do mês de janeiro do ano de

dois mil e vinte e um.

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Joana Inês Citolin

Secretária Municipal de Administração